[bookmark: _GoBack]
	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 2-ГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от 12 октября 2018 г.
	№ 2-9

   Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района
        В соответствии со статьей 10 Регламента Собрания  депутатов , Устава  муниципального образования Шварцевское Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО
1.Сформировать из числа депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Шварцевское Киреевского района следующие постоянные комиссии:
- по экономике, бюджету, налогам и инвестициям;
- по социальным вопросам и вопросам ЖКХ;
- по организационной работе, регламенту и депутатской этике.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этике.

Глава муниципального образования
Шварцевское  Киреевского района                                         А.Н. Абрамова